令和　　年　　月　　日

　近畿運輸局長　殿

住　　　所
氏名
整理番号
個人タクシー事業の事業計画変更認可申請書

　今般、一般乗用旅客自動車運送事業の事業計画を変更したいので、道路運送法第１５条及び同法施行規則第１４条の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

１．氏名又は名称及び住所
　氏名又は名称
　住　　　　所

２．事業の種別
　　一般乗用旅客自動車運送事業（１人１車制個人タクシーに限る。）
３．変更しようとする事項

	新
	旧

	営業区域
	和歌山市域　交通圏
（和歌山市、海南市、紀の川市、岩出市、海草郡及び伊都郡かつらぎ町（ただし、平成１７年１０月１日に編入された旧伊都郡花園村の区域を除く。）
）
	和歌山地域
（和歌山市及び海南市（ただし、平成１７年４月１日に編入された旧海草郡下津町の区域を除く。））

※令和６年１月２５日付け公示によって拡大された営業区域に基づく区域拡大